Cuenca, octubre 23 del 2002

SENOR DON.

MANUEL ALFONSO CUZCO TUBATAN

En su Despacho.

De mis consideraciones:

Por medio del presente oticio, me es placentero notificarle con el contenido de la resolución adoptada por la JUNTA GENERAL DE SOCIOS DE LA COMPAÑIA "RED HOTELERA CUZCO CIA. LTDA.", en sesión de Junta General de Socios, celebrada el dia miércoles velnte y tres de octubre del año dos mil dos, a las diez horas:

"El dia de hoy miércoles veinte y tres de octubre del año dos mil dos, a las diez horas, la JUNTA GENERAL DE SOCIOS DE LA COMPANIA "RED HOTELERA CUZCO CIA. LTDA.", reunida en pleno y, de conformidad con lo dispuesto en el Art. 22 de su Estatuto Social, por unanimidad procede a nombrar PRESIDENTE, y como tal ADMINISTRALOR DE LA COMPANIA, al socio, Señor Don MANUEL JESUS ALFONSO CUZCO TUBATAN, por el periodo de CUATRO AÑOS. El Presidente nombrado, entrará a desempeñar sus funciones, luego de aceptar este nombramiento y previo el cumplimiento de las formalidades de Ley. f) Miguel Angel Mosquera Z., socio; i). Juan Bautista Cuzco, socio; t) Manuel Alfonso Cuzco T., socio"

La Compañía "Red Hotelera Cuzco Cia. Ltda.", fue constituída mediante resolución No.01-C-DIC-627, del 14 de agosto del año 2001, emitida por el SEÑOR INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE CUENCA, inscrita en forma conjunta con el Estatuto Social, en el Registro Mercantil de este Cantón, con el No.441, el 21 de octubre del año 2002.

documento bajo el No. 1.218 de GERRENTE GENERAL

Commento de Nombrandento.

2 4 001. 2002

Cuenca, 23 de octubre de 2002.

Yo, MANUEL JESUS ALFONSO CUZCO TUBATAN, agradeciendo la designación realizada por la JUNTA GENERAL DE SOCIOS DE LA COMPANIA "RED HOTELERA CUZCO CIA. LTDA.", en forma expresa acepto la contianza depositada en mi persona; ofreciendo cumplir mi función a cabalidad.

Abentamente,

Manuel A Cusco Tubatán

C.C. 030019091-5